G R LOBATO, inscrita no CNPJ sob o nº 
31.734.960/0001-09

Objeto: A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual aqui-
sição equipamentos de Informática, destinado à utilização em diversas áreas 
do Poder Judiciário do Estado do Acre
Valor Total da Ata: R$1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais)
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, com 
eficácia a partir da publicação do seu extrato, no Diário da Justiça.
Fiscalização: A fiscalização da ARP será exercida pelo servidor Jean Carlos 
Nery da Costa e a gestão Afonso Evangelista Araújo

[...]

COSTA, inscrita no CNPJ sob o n° 17.652.529/0001-92

Objeto: O objeto do presente instrumento é a aquisição de equipamentos para 
expansão do sistema de videoconferências das audiências em matéria criminal 
realizadas pelo TJAC
Valor Total do Contrato: R$ 13.999,00 (treze mil novecentos e noventa e nove 
reais).
Vigência: 07/07/2022 a 31/12/2022
Fundamentação Legal: Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complemen-
tar nº 123/2006, Decretos Federais nº 3.555/2000, 10.024/2019 e o Decreto 
Estadual nº 4.767/2019, aplicando-se, subsidiariamente, as disposições da Lei